



امام خمینی :
اسرائیل قناعت نمی‌کند به آنجایی که هست؛ قدم قدم پیش می‌رود و هر قدمی که رفت، هی می‌گوید ما کاری نداریم، همین است، فردا قدم بالاتری برمی‌دارد. امروز لبنان است، فردا - خدای نخواست - سوریه، پس فردا عراق است و همین طور.

www.sepehrbrd.ir



امام صادق علیه‌السلام فرمود: برای حکمرانان پسندیده نیست که در سه کار کوتاهی ورزند: حفظ مرزها، رسیدگی به مظالم و حقوق پایمال شده مردم و انتخاب افراد شایسته برای کارهای خود. «بحار الانوار، ج ۷۵، ص ۲۳۳»

سرمقاله

جنگ شناختی چیست؟

جنگ شناختی، شناخت انسان‌ها را مورد هدف قرار میدهد
گاهی از این جنگ به عنوان جنگ موربانه ای نام می‌برند. این نوع جنگ شکل تکامل یافته تر، پیشرفته‌تر و اثر گذار تر جنگ نرم است. از ویژگی‌های مهم این جنگ متکی بودن بر زیرساخت رسانه‌های نوین سایبری است که تفکر آدمی را مورد هدف قرار میدهد
به عنوان مثال آیا افرادی را دیده اید تا چند ماه قبل به اعتقادات خود به شدت پایبند بوده‌اند و اکنون اعتقادات خود را اخراقات تلقی می‌کنند یا با افرادی مواجه شده‌اید به رهبری جامعه خود عشق می‌ورزیدند ولی حالا با دید بدبینانه از وی سخن می‌گویند و امثال این نمونه‌ها. جای تعجبی وجود ندارد در یک کلام ساده این افراد مورد اصابت گلوله دشمن در جنگ شناختی قرار گرفته‌اند بدون اینکه وی جراحی در بدن خود احساس کند.

هدف جنگ شناختی در واقع همان هدف جنگ سخت است که در نهایت از پای در آوردن حریف هدف اصلی می‌باشد. ولی شیوه تهاجم بسیار متفاوت است. روش عمل در نبرد شناختی مشروعیت زدایی، اعتبارزدایی، اعتمادزدایی، قداست زدایی، ناامیدسازی و ناکارآمدنمایی است، که در نهایت دشمن امیدوار است سبب رویگردانی اجتماعی و از بین رفتن سرمایه اجتماعی و نیروهای مردمی کشور شود.
تغییر نگرش در جامعه کشور هدف اختلال و خطا در دستگاه محاسبات تصمیم گیران، اثر بخش نمودن جنگ اطلاعاتی، ایجاد گسست عاطفی - ادراکی بین توده‌ها و نخبگان با حاکمیت و نهایتاً تضعیف و زوال سرمایه اجتماعی برخی کارویژه‌های جنگ شناختی هستند.

ادامه صفحه ۳

دکتر پزشکیان در بازدید از نمایشگاه ایران ساخت: صادرات محصول، عامل مهمی در پیشرفت اقتصادی کشور است / خروجی دانشگاه‌ها در بسیاری از رشته‌ها بیش از نیاز بازار داخلی است



به گزارش مشرق، مسعود پزشکیان بعد از ظهر روز جمعه در جریان بازدید سه‌ساعته از دوازدهمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت، با تولیدکنندگان و صاحبان صنایع و غرفه‌های مختلف به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان آخرین دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های علم و فناوری، مراکز علمی و دانشگاهی و شرکت‌های خصوصی قرار گرفت.

رئیس جمهور در این دیدارها ضمن آگاهی از دغدغه‌ها و مطالبات فعالان حوزه فناوری، دستور پیگیری و حمایت‌های لازم را صادر کرد.

پزشکیان با تأکید بر اهمیت نگاه فراملی در تولید محصولات فناورانه، اظهار داشت: تولیدات محصولات فناوری نباید منحصر به مصرف داخلی باشد. در مرحله برنامه‌ریزی اولیه برای ساخت محصول، باید به بازار مصرف منطقه‌ای و بین‌المللی نیز توجه کنیم. صادرات محصول، عامل مهمی در پیشرفت اقتصادی کشور است و باید در اولویت قرار گیرد.

رئیس جمهور با اشاره به مشکلات موجود در نظام آموزشی و برنامه‌ریزی تحصیلی کشور تصریح کرد: نظام آموزشی ما با دو چالش اساسی روبه‌رو است؛ اول، وجود تعداد زیادی دانشگاه بدون دانشجو که نشان‌دهنده نبود برنامه‌ریزی صحیح است و دوم، نداشتن مهارت کافی فارغ‌التحصیلان برای ورود به بازار کار. خروجی‌های فعلی در بسیاری از رشته‌ها بیش از نیاز بازار داخلی است و این امر به افزایش بیکاری در میان تحصیل‌کردگان منجر می‌شود. دوازدهمین دوره نمایشگاه تجهیزات، مواد آزمایشگاهی و تست و آزمون پیشرفته ایران ساخت

میزبان ۲۷۸ شرکت دانش‌بنیان و فناوری است.

این شرکت‌ها در ۱۴ حوزه مختلف از جمله نفت، گاز و پتروشیمی، برق و الکترونیک، نرم‌افزار و شبیه‌ساز، عمران و ساختمان، مکانیک، شیمی و متالورژی، کشاورزی و محیط زیست، و مهندسی پزشکی، خدمات و محصولات خود را عرضه کرده‌اند. این نمایشگاه با هدف توسعه بازار محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان، ایجاد اشتغال پایدار برای حدود ۲۰۰ هزار نفر، که عمدتاً افراد تحصیل کرده هستند و گسترش بازار صادراتی تجهیزات و مواد آزمایشگاهی برگزار شده است. تأکید ویژه این دوره بر حوزه تجهیزات تست و آزمون پیشرفته، فرصتی را برای توسعه تعاملات میان شرکت‌های فناوری و بخش صنعت فراهم کرده است.



دکتر معتمدی زاده نماینده مجلس: توصیه ایران به مجامع بین الملل؛ زمینه دولت مردمی را در سوریه فراهم کنید
صفحه ۲

استانداران بر چه اساسی ارزیابی می‌شوند؟

دکتر فرهاد صراف زاده
متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری
کرمان، ابتدای بلوار فردوسی، جنب پارک نشاط
ساختمان پزشکان آزاد، طبقه چهارم، واحد ۹
موبایل مطب: ۰۹۳۳۴۱۳۰۰۱۱

حمایت شهرداری و شورای شهر بردسیر از فعالیت‌های توسعه محور دانشگاه آزاد اسلامی



رضا شاه‌حیدری پور، شهردار بردسیر در دیدار مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر با ارائه گزارش عملکردی از فعالیت‌های صورت گرفته در این شهرداری با تأکید بر حضور صنایع در بردسیر و لزوم ارتباط بیشتر از گذشته دانشگاه با صنعت اظهار کرد: این واحد دانشگاهی با دارا بودن مجموعه‌ای قوی، یکی از افتخارات شهرستان بوده. شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر از فعالیت‌های توسعه محور واحد بردسیر حمایت می‌کنند.

محمد نخعی، رئیس شورای اسلامی شهر بردسیر نیز با مغتنم شمردن نشست مشترک بین دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر و شورا گفت: این شورا در چارچوب قوانین، مقررات و شرح وظیفه ذاتی شورا از رشد و توسعه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر حمایت می‌کند.

امین زار عسکری، عضو شورای اسلامی شهر بردسیر هم بیان کرد: این شورا همواره پیگیر محقق شدن اهداف دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر بوده و این حمایت استمرار خواهد داشت.

علی زاهدی، عضو دیگر شورای اسلامی شهر بردسیر نیز عنوان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر، قطب علمی و پژوهشی شهرستان است و با اتحاد و همدلی می‌توانیم به رشد و توسعه این دانشگاه کمک شایانی کنیم.

عضو شورای اسلامی شهر بردسیر هم حضور مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر در این شورا را نقطه عطفی در فعالیت شورا برشمرد و مطرح کرد: هویت هر جامعه‌ای وابسته به فرهیختگان آن جامعه است.

محمد ایمانی با تأکید بر اینکه افزایش سطح فرهنگ، دانش و آگاهی‌های جامعه منجر به کاهش مشکلات و آسیب‌ها خواهد شد، تصریح کرد: تربیت همراه با آموزش، موجب فرهنگ سازی خواهد شد. محصول و خروجی اصلی دانشگاه، علم و دانش، فرهنگ سازی و تربیت نسل جوان بوده و در شهرستان بردسیر نیز باید تلاش شود دانشجویان مرتبط با نیاز صنایع تربیت کرد.

سرمایه‌گذاری در دانشگاه منجر به کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر نیز گفت: سرمایه گذاری در رشد و توسعه آموزش عالی و دانشگاه منجر به کاهش آسیب‌های اجتماعی خواهد شد.

علیرضا فخرآبادی با بیان اینکه در دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان بالغ بر ۴۴ هزار دانشجو مشغول به تحصیل

هستند، افزود: بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ دانشجو از مقطع کاردانی تا دکتری در دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر مشغول به تحصیل هستند. وی پایان اینکه این دانشگاه برای تحقق اهداف خود بیش از گذشته نیازمند حمایت مسئولان است، وی تصریح کرد: ۱۷ رشته تحصیلی در مقطع ارشد در دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر فعال است که استادان، دانشجویان و دانش‌آموختگان رشته‌های «معماری»، «عمران-مدیریت ساخت» و «طراحی شهری» این دانشگاه می‌توانند در قالب تفاهم نامه همکاری با شهرداری و شورای اسلامی شهر، نقش مهمی در توسعه و آبادانی شهرستان ایفا کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر به پروژه‌های عمرانی، رفاهی، آموزشی و فرهنگی در دست اقدام این واحد دانشگاهی اشاره کرد و خواستار حمایت و مساعدت شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر جهت اجرای این پروژه‌ها شد.

